Project/Emplacement:
Entrepreneur:
Date:
Préparé par:
Type:
Projet/Emplacement:
Entrepreneur:
Preparé par:

Guide sélecteur des
lampes (suite)
LAMP TYPE CODE VOLTAGE LUMEN
PROVIDER® EF9 / Q / M EF18 / D / T EF26 /  DS / D EF15 EF11 EF30 EFXPR
A B A B A B A B A B A B A B A B
570.0040-E 24V - 18W 250 X X X X X X
570.0037-E 6V - 18W 300 10’ - 10’ - 10’ -
570.0031-E 12V - 25W 400 X X X X X X
570.0061-E 24V - 25W 400 X X X X X X
570.0120-E 120V - 15W 94 X X x x 16’ 5’ X X
570.0025-E 12V - 9W 138 X X X X X
570.0020-E 6V - 13W 188
570.0011-E 12V - 9W 126
570.0038-E 6V - 25W 400 X X X X X X
570.0022-E 12V - 13W 188 X X X X X X
570.0030-E 12V - 18W 276 X X X X X X
570.0058-E 24V - 9W 75 X X X X X X
580.0012-E 6V - 6W 113 X X X X X X X X
580.0017-E 6V - 10W 200 X X X X X X X X
580.0013-E 6V - 8W 163 23’ 14’ 17’ 14’ 17’ 14’ 17’ 14’ 17’ 14’
580.0011-E 6V - 12W 240 23’ 16’ 15’ 12’ 15’ 12’ 15’ 12’ 15’ 12’ X X
580.0022-E 6V - 20W 400 23’ 17’ 23’ 17’ 23’ 17’ X X
580.0014-E 12V - 8W 163 24’ 17’ 16’ 13’ 16’ 13’ 16’ 13’ 16’ 13’
580.0015-E 12V - 12W 276 X X 20’ 15’ 20’ 15’ 20’ 15’ 20’ 15’ X X
580.0023-E 24V - 20W 133 21’ 15’ 21’ 15’ 21’ 15’ 21’ 15’ X X
580.0016-E 12V - 14W 300
X X X X X X
580.0027-E 12V - 20W 314
34’ 26’ 34’ 26’ 34’ 26’ 34’ 26’ X X
580.0030-E 12V - 55W 748 108’ 78’ X 104’ 74’
580.0031-E 24V - 70W 791 104’ 74’ X 108’ 74’
570.0026-E 6V - 7.2W 100 X X X X X X X X X X
570.0016-E 6V - 9W 150 X X 12’ 5’ 12’ - 12’ - 12’ - 12’ -
570.0025-E 12V - 9W 138 X X 14’ 8’ 18’ 13’ 18’ 13’ 18’ 13’ 18’ 13’
570.0028-E 12V - 12W 150 x x X X X X
570.0029-E 12V - 18W 264 24’ 14’ 18’ 12’ 18’ 12’ 18’ 12’ 18’ 12’
570.0045-E 24V - 9W 113 X X 12’ 2’ 15 9’ 15’ 9’ 15’ 9’ 15’ 9’
570.0046-E 24V - 18W 240 21’ 10’ 21’ 15’ 21’ 15’ 21’ 15’ 21’ 15’
570.0012-E 6V - 5.4W 68 X X X X X X X X
T-2 1/4, Bi-pin
halogen lamps
T-2 3/4,
Bi-pin